[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большая Косуль
17 августа  2015 г.                                                                                                         № 38

Об изъятии земельных участков в целях сноса
 многоквартирных домов, признанных в
установленном порядке аварийными
и подлежащими сносу.

В связи с признанием многоквартирных домов аварийными и подлежащими  сносу  в установленном порядке  по адресу: Красноярский край Боготольский район, п. Каштан, ул. Строителей, дом № 1 и ул. Каштановская, дом № 29, включенных в долгосрочную целевую программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Большекосульском сельсовете» на 2014-2016 годы,  в соответствии со ст. 279, ст. 280, ст. 281, ст. 282 Гражданского кодекса РФ, ст. 32, 89 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь ст. 6 Устава Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять для муниципальных нужд земельные участки и недвижимое имущество находящееся на них по адресу: Красноярский край Боготольский район, п. Каштан, ул. Строителей, 1, кадастровый номер 24:06:2905002:31, площадь 1923 кв.м. и ул. Каштановская,29, кадастровый номер 24:06:2905005:9, площадь 1458 кв. м.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.на странице администрации Большекосульского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после обнародования его на досках информации 18.08.2015 г.

Глава Большекосульского сельсовета                                                  О.С. Харин

image1.jpeg